gultigab 03.01.24

/DVB

DRESDNEH VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

Q = verkehrt nur an Schultagen
R = verkehrt bis Racknitzhdhe
[Grd = ab Tiergartenstrale zum Btf. Gruna

20 Min

21 Min

22 Min

23 Min

24 Min

26 Min

27 Min

28 Min

30 Min

OOOO0OO0OO0O0O0O0O0O0OO0O0O0O00 000 <«

Richung:  Striesen Haltestelle: Regensburger Stralde
Stunden Minuten Mohorner StraRe
MONTAG bis FREITAG
Altplauen
09 39 59
S-Bf. Plauen
14 34 54
14 220R 34 54 Plauen, Rathaus
8.....17 14 34 54 Kaitzer Strafse
18 14 34 55 Plauen, Nothnitzer Str.
19 15 37 (Regensburger StraRe)
20 04 34
1 Min Helmholtzstralle
21 04
3 Min Stadtgutstral3e
SONNABEND
5 Min Racknitzhthe
37
07 37 6 Min Rubensweg
10.....17 03 33 7 Min Dora-Stock-StralRe
18.....20 04 34 8 Min SchurichtstraRe
Grd [Gru
21 04 25Grd 48Gru 10 Min C.-D.-Friedrich-Stral3e
SONN- und FEIERTAG 12 Min Wasaplatz
37 14 Min S-Bf. Strehlen
07 37
16 Min Tiergartenstralle
10.....20 04 34
21 04 25[Grd 48[Grd 18 Min Grunaer Weg

Zwinglistral3e
Schneebergstralie
Junghansstralle
Kurzer Schritt
Béarensteiner Stral3e
HepkestralRe
Altenberger Platz
Altenberger Stral3e

Niederwaldplatz

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

07.12.23




